	
	Форма 2.10.  Информация о наличии (отсутствии) технической возможности доступа к товарам и услугам организаций в сфере холодного водоснабжения, а также о регистрации и ходе реализации заявок на подключение к системе холодного водоснабжения

	
	

	
	

	Наименование организации
	
	 ОАО «Водный Союз»

	ИНН
	
	 4501158733

	КПП
	
	 450101001

	Местонахождение (адрес)
	
	 640018, г. Курган, ул. Набережная, 12

	
	
	

	Наименование 
	Показатели

	
	1 квартал 2014г.
	2 квартал 2014г.
	3 квартал 2014 г.
	4 квартал 2014 г.

	Количество поданных и зарегистрированных заявок на подключение к системе холодного водоснабжения в течении квартала
	76
	134
	171
	125

	Количество исполненных заявок на подключение к системе холодного водоснабжения в течении квартала
	76
	134
	171
	125

	Количество заявок на подключение к системе холодного водоснабжения, по которым принято решение об отказе в подключении (с указанием причин) в течении квартала
	-
	-
	-
	-

	Резерв мощности системы коммунальной инфраструктуры в течении квартала
	-
	-
	-
	-

	
	Форма 3.8.  Информация о наличии (отсутствии) технической возможности доступа к регулируемым товарам и услугам регулируемых организаций, а также о регистрации и ходе реализации заявок на подключение к системе водоотведения и (или) объекту очистки сточных вод

	
	

	Наименование организации
	
	 ОАО «Водный Союз»

	ИНН
	
	4501158733

	КПП
	
	450101001

	Местонахождение (адрес)
	
	640018, г. Курган, ул. Набережная, 12

	
	
	

	Наименование 
	Показатели

	
	1 квартал 2014г.
	2 квартал 2014г.
	3 квартал 2014г.


	4 квартал 2014г.



	Количество поданных и зарегистрированных заявок на подключение к системе водоотведения и объекту очистки сточных вод в течении квартала
	46
	32
	48


	70

	Количество исполненных заявок на подключение к системе водоотведения и объекту очистки сточных вод в течении квартала
	46
	32
	48
	70

	Количество заявок на подключение к системе водоотведения и объекту очистки сточных вод, по которым принято решение об отказе в подключении (с указанием причин) в течении квартала
	-
	-
	-
	-

	Резерв мощности системы водоотведения и объекта сточных вод в течении квартала
	
	-
	-
	-


